Затвердити програму «Охорона навколишнього природного середовища та 

раціональне використання природних ресурсів на 2019-2021 роки», згідно 

додатку, додається. 

2. Фінансовому  відділу Олевської міської ради передбачити в міському 

бюджеті асигнування на реалізацію заходів Програми на 2019 рік у сумі 

697000,00 гривень (шістсот дев'яносто сім тисяч гривень). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

Міський голова                                                                              О.В.